

Pregão SRP Nº 00023/2017

Objeto: Aquisição de materiais elétricos para SPDA (Sistema de Proteção contra Descargas Elétricas)

Validade das Atas: 28/03/2017 à 27/03/2018

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.709.144/0001-47 - ELETRICA CIDADE JARDIM LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	100	R\$ 3,7000	R\$ 370,0000
Marca: Fabricante: Modelo: / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo de aterramento para um cabo fabricado em bronze, parafuso em aço tipo U e porcas e arruelas de pressão zincados para condutores de 50,0 mm ² .					INTELLI INTELLI INTELLI
4	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	100	R\$ 25,9700	R\$ 2.597,0000
Marca: Fabricante: Modelo: / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo paralelo em bronze fabricado de alta condutibilidade elétrica, resistência mecânica e à corrosão. Acomoda uma larga faixa de bitolas em quaisquer das canaletas, reduzindo o estoque ao mínimo. As garras laterais intercalam-se proporcionando um aperto firme com amplo contato. Ressaltos de trava para cabeça de parafuso permite a instalação com apenas uma ferramenta, modelo com um parafuso. Atende à faixa de cabos acima de 6,0 mm ² .					INTELLI INTELLI INTELLI
13	ELETRODO SOLDA	UNIDADE	100	R\$ 16,0000	R\$ 1.600,0000
Marca: Fabricante: Modelo: / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó exotérmico cartucho 200					CONEXLED CONEXLED CONEXLED
16	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	1000	R\$ 13,4600	R\$ 13.460,0000
Marca: Fabricante: Modelo: / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector Cabo - Haste em latão estanhado para um cabo de cobre 16 70,0 mm ² com grampo 'U' e porcas em aço galvanizado à fogo.					INTELLI INTELLI INTELLI
17	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	500	R\$ 13,4600	R\$ 6.730,0000
Marca: Fabricante: Modelo: / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector Cabo - Haste em latão estanhado para dois cabos de cobre 16 70,0 mm ² com grampo 'U' e porcas em aço galvanizado à fogo.					INTELLI INTELLI INTELLI
18	LUVA DE EMENDA PARA REDE DE DISTRIBUICAO	UNIDADE	500	R\$ 10,5700	R\$ 5.285,0000
Marca: Fabricante: Modelo: / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para emenda de haste prolongável bitola 5/8'.					INTELLI INTELLI INTELLI
19	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	500	R\$ 12,0900	R\$ 6.045,0000
Marca: Fabricante: Modelo: / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva para emenda de haste prolongável bitola 3/4'.					INTELLI INTELLI INTELLI
21	CONECTOR DERIVAÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 3,6300	R\$ 1.815,0000
Marca: Fabricante: Modelo: / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector derivação perfurante CDP-70 principal 10-95, TAP 1,5-10.					INTELLI INTELLI INTELLI
22	CONECTOR DERIVAÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 8,2600	R\$ 4.130,0000
Marca: Fabricante: Modelo: / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector derivação perfurante CDP-95 principal 16-35, TAP 4-35.					INTELLI INTELLI INTELLI
23	CONECTOR DERIVAÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 11,3200	R\$ 5.660,0000
Marca: Fabricante: Modelo: / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector derivação perfurante CDP-120 principal 50-120, TAP 6-35.					INTELLI INTELLI INTELLI
24	CONECTOR DERIVAÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 1,8500	R\$ 925,0000
Marca: Fabricante: Modelo: / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector derivador cunha em liga de cobre estanhado CDC-III-Vm.					INTELLI INTELLI INTELLI
25	CONECTOR DERIVAÇÃO	UNIDADE	200	R\$ 1,8500	R\$ 370,0000
Marca: Fabricante: Modelo: / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector derivador cunha em liga de cobre estanhado CDC-IV-Az.					INTELLI INTELLI INTELLI
26	CONECTOR DERIVAÇÃO	UNIDADE	200	R\$ 1,8500	R\$ 370,0000
Marca: Fabricante: Modelo: / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector derivador cunha em liga de cobre estanhado CDC-V-Am.					INTELLI INTELLI INTELLI
28	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	500	R\$ 3,0200	R\$ 1.510,0000
Marca: Fabricante: Modelo: / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector parafuso fendido, corpo feito de cobre eletrolítico, miolo e porca em liga de cobre de alta resistência mecânica, selo UL, p/ cabos de 16,0 mm ² .					INTELLI INTELLI INTELLI
29	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	500	R\$ 3,5400	R\$ 1.770,0000

Marca:					INTELLI
Fabricante:					INTELLI
Modelo	/				INTELLI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector parafuso fendido, corpo feito de cobre eletrolítico, miolo e porca em liga de cobre de alta resistência mecânica, selo UL, p/ cabos de 25,0 mm².					
30	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	500	R\$ 4,0700	R\$ 2.035,0000
Marca:					INTELLI
Fabricante:					INTELLI
Modelo	/				INTELLI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector parafuso fendido, corpo feito de cobre eletrolítico, miolo e porca em liga de cobre de alta resistência mecânica, selo UL, p/ cabos de 35,0 mm².					
33	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	200	R\$ 12,3000	R\$ 2.460,0000
Marca:					INTELLI
Fabricante:					INTELLI
Modelo	/				INTELLI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector parafuso fendido, corpo feito de cobre eletrolítico, miolo e porca em liga de cobre de alta resistência mecânica, selo UL, p/ cabos de 120,0 mm².					
43	TERMINAL CABO	UNIDADE	800	R\$ 0,0800	R\$ 64,0000
Marca:					INTELLI
Fabricante:					INTELLI
Modelo	/				INTELLI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMINAL CABO, MATERIAL COBRE ESTANHADO, TIPO PRESSÃO					
48	LUVA DE EMENDA DE LINHA DE TRANSMISSAO	UNIDADE	200	R\$ 0,6800	R\$ 136,0000
Marca:					INTELLI
Fabricante:					INTELLI
Modelo	/				INTELLI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de emenda (junção) de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabos de 10,0 mm².					
58	CONECTOR ATERRAMENTO	pacote	20	R\$ 15,1700	R\$ 303,4000
Marca:					INTELLI
Fabricante:					INTELLI
Modelo	/				INTELLI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal olhal 5/32' para cabo 2,5mm em latão, pacote com 100 peças.					
Total do Fornecedor:					R\$ 57.635,4000
13.704.592/0001-74 - DISTRIBUIDORA GARRA LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	500	R\$ 2,4800	R\$ 1.240,0000
Marca:					MAGNET
Fabricante:					MAGNET
Modelo	/				10
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Conector parafuso fendido, corpo feito de cobre eletrolítico, miolo e porca em liga de cobre de alta resistência mecânica, selo UL, p/ cabos de 10,0 mm²"					
31	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	500	R\$ 5,2900	R\$ 2.645,0000
Marca:					MAGNET
Fabricante:					MAGNET
Modelo	/				50
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Conector parafuso fendido, corpo feito de cobre eletrolítico, miolo e porca em liga de cobre de alta resistência mecânica, selo UL, p/ cabos de 50,0 mm²."					
32	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	500	R\$ 9,0000	R\$ 4.500,0000
Marca:					MAGNET
Fabricante:					MAGNET
Modelo	/				70
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Conector parafuso fendido, corpo feito de cobre eletrolítico, miolo e porca em liga de cobre de alta resistência mecânica, selo UL, p/ cabos de 70,0 mm²."					
34	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	200	R\$ 17,4000	R\$ 3.480,0000
Marca:					MAGNET
Fabricante:					MAGNET
Modelo	/				185
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Conector parafuso fendido, corpo feito de cobre eletrolítico, miolo e porca em liga de cobre de alta resistência mecânica, selo UL, p/ cabos de 185,0 mm²."					
35	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	200	R\$ 25,8000	R\$ 5.160,0000
Marca:					MAGNET
Fabricante:					MAGNET
Modelo	/				240
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Conector parafuso fendido, corpo feito de cobre eletrolítico, miolo e porca em liga de cobre de alta resistência mecânica, selo UL, p/ cabos de 240,0 mm²."					
Total do Fornecedor:					R\$ 17.025,0000
20.900.592/0001-05 - ELETROSIA MATERIAL ELETRICO LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CONECTOR ATERRAMENTO	UND	30	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000
Marca:					Montal
Fabricante:					Montal
Modelo	/				Montal
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gel despolarizante para aterramento, à base de silicato hidratado de alumínio ou magnésio (bentonita) para tratamento de solo. (embalagem de 12,0 kg)					
3	CONECTOR ATERRAMENTO	UNIDADE	100	R\$ 7,8000	R\$ 780,0000
Marca:					Montal
Fabricante:					Montal
Modelo	/				Montal
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo paralelo de alumínio fabricado em liga de alumínio extrudado, tratada termicamente. O conjunto parafuso, arruelas e porca de aço é zincado à fogo. Todos os tipos são embalados individualmente em plásticos já preparados para o uso com compostos anti-óxido, possui canaleta de cobre, modelo com um parafuso. Atende à faixa de cabos acima de 6,0 mm².					
5	DISCO DE PÁRA - RAIOS	UNIDADE	100	R\$ 0,6600	R\$ 66,0000
Marca:					Montal
Fabricante:					Montal
Modelo	/				Montal
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco grande de 25,0 mm para moldes de aterramento exotérmico.					
7	ELETRODO SOLDA	UNIDADE	100	R\$ 3,2300	R\$ 323,0000
Marca:					Montal
Fabricante:					Montal
Modelo	/				Montal
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó exotérmico cartucho 32.						
8	ELETRODO SOLDA	UNIDADE	100	R\$ 4,4600	R\$ 446,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó exotérmico cartucho 45.						Montal Montal Montal
9	ELETRODO SOLDA	UNIDADE	100	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó exotérmico cartucho 65.						Montal Montal Montal
10	ELETRODO SOLDA	UNIDADE	100	R\$ 8,4700	R\$ 847,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pó exotérmico cartucho 90.						Montal Montal Montal
36	TERMINAL CABO	UNIDADE	500	R\$ 2,7000	R\$ 1.350,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabo de 50,0 mm².						axt Axt Axt
37	TERMINAL CABO	UNIDADE	500	R\$ 2,9800	R\$ 1.490,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabo de 70,0 mm².						Axt Axt Axt
38	TERMINAL CABO	UNIDADE	200	R\$ 3,7000	R\$ 740,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabo de 95,0 mm²						Axt Axt Axt
39	TERMINAL CABO	UNIDADE	200	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabo de 120,0 mm².						Axt Axt Axt
40	TERMINAL CABO	UNIDADE	200	R\$ 8,5000	R\$ 1.700,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabo de 185,0 mm².						Axt Axt Axt
41	TERMINAL CABO	UNIDADE	200	R\$ 14,0000	R\$ 2.800,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabo de 240,0 mm².						axt Axt Axt
42	TERMINAL CABO	UNIDADE	500	R\$ 0,0700	R\$ 35,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal pré-isolado tipo ilhós, pino tubular, fabricado em cobre com camada de estanho, isolado com luvas em polipropileno ou nylon. Excelente resistência às vibrações, 1,5 mm², segue norma DIN-46228 parte 4. Utilização em redes de baixa tensão até 760V.						axt Axt Axt
44	TERMINAL CABO	UNIDADE	1000	R\$ 0,1800	R\$ 180,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal pré-isolado tipo ilhós, pino tubular, fabricado em cobre com camada de estanho, isolado com luvas em polipropileno ou nylon. Excelente resistência às vibrações, 4,0 mm², segue norma DIN-46228 parte 4. Utilização em redes de baixa tensão até 760V.						axt Axt Axt
45	TERMINAL CABO	UNIDADE	800	R\$ 0,1900	R\$ 152,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal pré-isolado tipo ilhós, pino tubular, fabricado em cobre com camada de estanho, isolado com luvas em polipropileno ou nylon. Excelente resistência às vibrações, 6,0 mm², segue norma DIN-46228 parte 4. Utilização em redes de baixa tensão até 760V.						axt Axt Axt
46	TERMINAL CABO	UNIDADE	800	R\$ 0,2200	R\$ 176,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal pré-isolado tipo ilhós, pino tubular, fabricado em cobre com camada de estanho, isolado com luvas em polipropileno ou nylon. Excelente resistência às vibrações, 10,0 mm², segue norma DIN-46228 parte 4. Utilização em redes de baixa tensão até 760V.						axt Axt Axt
47	TERMINAL CABO	UNIDADE	500	R\$ 0,3600	R\$ 180,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal pré-isolado tipo ilhós, pino tubular, fabricado em cobre com camada de estanho, isolado com luvas em polipropileno ou nylon. Excelente resistência às vibrações, 16,0 mm², segue norma DIN-46228 parte 4. Utilização em redes de baixa tensão até 760V.						axt Axt Axt
49	LUVA DE EMENDA DE LINHA DE TRANSMISSAO	UNIDADE	200	R\$ 1,2000	R\$ 240,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de emenda (junção) de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabos de 16,0 mm².						axt Axt Axt
50	LUVA DE EMENDA DE LINHA DE TRANSMISSAO	UNIDADE	200	R\$ 1,4500	R\$ 290,0000	
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de emenda (junção) de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabos de 25,0 mm².						axt Axt Axt
51	LUVA DE EMENDA DE LINHA DE TRANSMISSAO	UNIDADE	200	R\$ 1,9500	R\$ 390,0000	
Marca:						axt

Fabricante:							Axt
Modelo /							Axt
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de emenda (junção) de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabos de 35,0 mm².							
52	LUVA DE EMENDA DE LINHA DE TRANSMISSAO	UNIDADE	200	R\$ 2,9500	R\$ 590,0000		
Marca:							Axt
Fabricante:							Axt
Modelo /							Axt
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de emenda (junção) de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabos de 50,0 mm².							
53	LUVA DE EMENDA DE LINHA DE TRANSMISSAO	UNIDADE	200	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000		
Marca:							Axt
Fabricante:							Axt
Modelo /							Axt
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de emenda (junção) de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabos de 70,0 mm².							
54	LUVA DE EMENDA DE LINHA DE TRANSMISSAO	UNIDADE	200	R\$ 4,1300	R\$ 826,0000		
Marca:							Axt
Fabricante:							Axt
Modelo /							Axt
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de emenda (junção) de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabos de 95,0 mm².							
55	LUVA DE EMENDA DE LINHA DE TRANSMISSAO	UNIDADE	200	R\$ 6,0500	R\$ 1.210,0000		
Marca:							Axt
Fabricante:							Axt
Modelo /							Axt
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de emenda (junção) de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabos de 120,0 mm²..							
56	LUVA DE EMENDA DE LINHA DE TRANSMISSAO	UNIDADE	200	R\$ 8,6500	R\$ 1.730,0000		
Marca:							Axt
Fabricante:							Axt
Modelo /							Axt
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de emenda (junção) de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabos de 185,0 mm².							
57	LUVA DE EMENDA DE LINHA DE TRANSMISSAO	UNIDADE	200	R\$ 14,4000	R\$ 2.880,0000		
Marca:							Axt
Fabricante:							Axt
Modelo /							Axt
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de emenda (junção) de compressão em liga de cobre de alta resistência mecânica para cabos de 240,0 mm².							
					Total do Fornecedor:	R\$ 22.821,0000	
					Valor Global da Ata:	R\$ 97.481,4000	